お子様たちも独立して、ご夫婦二人でのんびりと暮らしたいという思いのセカンドライフ。
窓から明るい日差しが差し込むリビングで、ゆったり過ごす…。そんな大切な時間を毎日楽しむことができる

お二人にピッタリな「平屋」という住まい。そんな思いが詰まった平屋がご覧いただけます。

完成内見会
平屋の生活

10月3日㈯ ・4日㈰

※プレゼントは一家族1回
までとなります。

会場でアンケートに
お答え頂いたお客様に

ステキな「粗品」
をプレゼント！

夫婦のこだわりが様 な々所に生かされた
誰もが憧れる「平屋の住まい」。

「七尾市大津町」内見会会場

施主様のご厚意により、２日間限定で内見会を
開催させていただきますOPEN 10：00～17：00

アーク建設 HPアーク建設 HPアーク建設 HP 婚パス協賛店婚パス協賛店婚パス協賛店

現地

新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、安心してご見学いただけますよう、下記の通り感染症対策に努めてまいります。
１．消毒液を設置いたしております。　２．展示場内の換気を定期的に行っております。　３．スタッフは接客時にマスク、手袋を着用させて
いただきます。　４．新品の手袋を準備してありますのでご着用お願いいたします。　※注／会場にお客様用マスクの準備はございません。

新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、安心してご見学いただけますよう、下記の通り感染症対策に努めてまいります。
１．消毒液を設置いたしております。　２．展示場内の換気を定期的に行っております。　３．スタッフは接客時にマスク、手袋を着用させて
いただきます。　４．新品の手袋を準備してありますのでご着用お願いいたします。　※注／会場にお客様用マスクの準備はございません。

新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、安心してご見学いただけますよう、下記の通り感染症対策に努めてまいります。
１．消毒液を設置いたしております。　２．展示場内の換気を定期的に行っております。　３．スタッフは接客時にマスク、手袋を着用させて
いただきます。　４．新品の手袋を準備してありますのでご着用お願いいたします。　※注／会場にお客様用マスクの準備はございません。

田鶴浜堀松線田鶴浜堀松線田鶴浜堀松線

●大津八幡神社●大津八幡神社●大津八幡神社

山
岸
自
動
車
商
会
●

山
岸
自
動
車
商
会
●

山
岸
自
動
車
商
会
●

郵
便
局
●

郵
便
局
●

郵
便
局
●

大津川大津川
●
大
津
集
会
場

●
大
津
集
会
場

●
大
津
集
会
場

のと鉄道のと鉄道

●Honda Cars●Honda Cars●Honda Cars郵便局●郵便局●郵便局●

大津集会場●大津集会場●大津集会場●

佐
川
急
便
●

佐
川
急
便
●

佐
川
急
便
●

至
穴
水

至
穴
水

至
穴
水

至
田
鶴
浜

至
田
鶴
浜

至
田
鶴
浜

田鶴浜堀松線田鶴浜堀松線田鶴浜堀松線

470

249

●●

大津八幡神社大津八幡神社大津八幡神社

徳田大津JCT

徳田大津IC

N

現地

大津大津大津

大津東大津東大津東

外構はイメージです。外構はイメージです。外構はイメージです。

プレウォール工法＝
在来工法と2×4工法のいいとこどり。

耐震性／⼤地震にもしっかりと耐え、⼤空間・⼤開⼝も。

省エネ性／⼀年中快適に過ごせ、省エネもできます。

耐久性／万全の湿気・結露対策で、家を⻑持ち。

「⼤地震」…モノコック構造が、外からの⼒を分散！
「余震」…在来軸組⼯法の2倍以上の強度！
「⼤空間」…⾼強度だからできる、オープンな間取り。

「⼤地震」…モノコック構造が、外からの⼒を分散！
「余震」…在来軸組⼯法の2倍以上の強度！
「⼤空間」…⾼強度だからできる、オープンな間取り。

「⼤地震」…モノコック構造が、外からの⼒を分散！
「余震」…在来軸組⼯法の2倍以上の強度！
「⼤空間」…⾼強度だからできる、オープンな間取り。

「湿気」…フェノールフォームは内部結露させない設計なので家は⻑持ち。
「通気」…壁体内で結露させない通気⼯法。
「換気」…計画換気で家の中の空気はいつもフレッシュ。

「湿気」…フェノールフォームは内部結露させない設計なので家は⻑持ち。
「通気」…壁体内で結露させない通気⼯法。
「換気」…計画換気で家の中の空気はいつもフレッシュ。

「湿気」…フェノールフォームは内部結露させない設計なので家は⻑持ち。
「通気」…壁体内で結露させない通気⼯法。
「換気」…計画換気で家の中の空気はいつもフレッシュ。

世界最⾼レベルの断熱性能フェノールフォーム採⽤。
「すっぽり包む」…夏涼しく冬あたたかく1年中快適。
「経済的」…年間なんと、約70,000円の光熱費を削減。

世界最⾼レベルの断熱性能フェノールフォーム採⽤。
「すっぽり包む」…夏涼しく冬あたたかく1年中快適。
「経済的」…年間なんと、約70,000円の光熱費を削減。

世界最⾼レベルの断熱性能フェノールフォーム採⽤。
「すっぽり包む」…夏涼しく冬あたたかく1年中快適。
「経済的」…年間なんと、約70,000円の光熱費を削減。

裏面にも情報が載っております。ぜひご覧下さい。裏面にも情報が載っております。ぜひご覧下さい。裏面にも情報が載っております。ぜひご覧下さい。

石川県知事登録（8）第2361号　社団法人全国宅地建物取引業　保証協会石川本部　北陸不動産公正取引協議会加盟石川県知事登録（8）第2361号　社団法人全国宅地建物取引業　保証協会石川本部　北陸不動産公正取引協議会加盟石川県知事登録（8）第2361号　社団法人全国宅地建物取引業　保証協会石川本部　北陸不動産公正取引協議会加盟七尾市小丸山台2丁目117番地１七尾市小丸山台2丁目117番地１七尾市小丸山台2丁目117番地１

株式
会社
株式
会社
株式
会社

www.ark-kk.comwww.ark-kk.comwww.ark-kk.cominfo@ark-kk.com■羽咋営業所／羽咋市石野町ホ５７  Tel.0767-22-3003㈹　　■金沢営業所／金沢市福久東１丁目10番地  Tel.076-257-1200㈹■羽咋営業所／羽咋市石野町ホ５７  Tel.0767-22-3003㈹　　■金沢営業所／金沢市福久東１丁目10番地  Tel.076-257-1200㈹■羽咋営業所／羽咋市石野町ホ５７  Tel.0767-22-3003㈹　　■金沢営業所／金沢市福久東１丁目10番地  Tel.076-257-1200㈹

Tel.0767-52-3040㈹Tel.0767-52-3040㈹Tel.0767-52-3040㈹七尾営業所七尾営業所七尾営業所 正社員！営業スタッフ募集！詳しくはお問い合わせ下さい。正社員！営業スタッフ募集！詳しくはお問い合わせ下さい。正社員！営業スタッフ募集！詳しくはお問い合わせ下さい。

■七尾営業所／七尾市小丸山台2丁目117番地１　Tel.0767-52-3040㈹　■羽咋営業所／羽咋市石野町ホ57番地  Tel.0767-22-3003㈹　■金沢営業所／金沢市福久東１丁目10番地  Tel.076-257-1200㈹

石川県知事登録（8）第2361号　社団法人全国宅地建物取引業　保証協会石川本部　北陸不動産公正取引協議会加盟

www.ark-kk.com

株式
会社

アーク建設 HP 婚パス協賛店

info@ark-kk.com
詳しくはお問い合わせ下さい。

営業スタッフ募集！正社員0120-52-3042

Produced by Ark

The
ARK
STYLE

Simple
Model

Produced by Ark

自然と笑顔が溢れる最新モデルハウス

2020和倉モデル建築中！

和倉温泉の入り口！近隣にスーパー、コンビニ、ドラッグストア、飲食店などがあり、生活しやすい環境です。

年内
OPEN
  予定!!

●地目／宅地  ●建ぺい率／60％　容積率200％  ●最寄り交通施設／和倉温泉駅まで約1km香島バス停まで
約200m  ●校区／和倉小学校、能登香島中学校●最寄り施設／業務スーパー和倉店まで約200m、コンビニま
で約400m  ●取引形態／売主（建築条件付） ●上下水道負担金300,000円（価格に含みます）
●チラシ有効期限／令和2年（2020年）12月末日まで

●建築条件付宅地（建築条件付宅地とは：この土地は、土地売買契約後3か月以内に当社と住宅の建築請負契約を締結していただく
ことを条件として販売します。土地売買契約後、3か月以内にこの請負契約が成立しない場合には、土地売買契約は白紙となり、当社
は土地代金の金額を速やかに無条件で返還します。）

203.31㎡
（61.5坪）

213.98㎡
（64.72坪）

Ａ号地
A号地……213.98㎡（64.72坪）／価格 4,183,200円
B号地……248.25㎡（75.09坪）／モデルハウス現地
C号地……203.31㎡（61.50坪）／価格 4,297,500円

モデル
ハウス

C号地

区画詳細

N

浜岡整形
外科

ビジネスホテル和倉 至七尾

JR和倉温泉駅

和倉温泉駅前

和倉温泉口南

和倉温泉西

和倉温泉口

1

248
47

セブン
イレブン

ロ
ー
ソ
ン

コ
イ
ン

ラ
ン
ド
リ
ー

業務
スーパー

ウエルシア
七尾和倉店

和倉温泉東
お
も
ち
ゃ
博
物
館

モデルハウス